РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 февраля  2016 г. №  88
г. Костомукша

Об отмене режима действия комплекса
противоэпидемических мероприятий, введенных
в действие постановлением от 02 февраля 2016 г. № 42
«О мерах по ограничению распространения
заболеваемости ОРВИ и гриппом на
территории Костомукшского городского округа»

На  основании  информации  территориального  отдела  Управления  Федеральной
службы  по  надзору  в  сфере  защиты  прав  потребителей  и  благополучия  человека  по
Республике Карелия в г. Костомукша, Муезерском, Калевальском и Суоярвском районах о
снижении  эпидемического  порога  на  территории  Костомукшского  городского  округа
администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Отменить режим действия п. 3.1 Раздела 3 Комплексного плана мероприятий
по предупреждению распространения заболеваний гриппом и острыми респираторными
вирусными  инфекциями  на  территории  муниципального  образования  «Костомукшский
городской округ» на 2015-2020 гг., утверждённого постановлением главы администрации
Костомукшского городского округа от 14 августа 2015 г. № 920, введенного в действие
постановлением  главы  администрации от  02  февраля  2016  г.  №  42  «О  мерах  по
ограничению  распространения  заболеваемости  ОРВИ  и  гриппом  на  территории
Костомукшского городского округа».

2.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации Костомукшского городского округа по социальным вопросам Н.А.
Матковскую.

3. Данное постановление вступает в действие с 25 февраля 2016 года и подлежит
официальному опубликованию.

И.о. главы администрации                                                              П.Г. Зелинский

Рассылка: дело, УКЗСМиСП, УО, ГБУЗ «Межрайонная больница №1», ТО У РПН по РК, - всего 5 экз.
Исп. нач. УКЗСМиСП Л.А. Шастина, +79116608583

Согласовано
Зам. главы администрации                                                              Н.А. Матковская
Юридический отдел

	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е